
  

Kalejdoskop 9 mojmír

SVCS 2023-04-06 Studio Klatovy 19:00 h

Nesourodé zprávy ze stejného konce  |  mojmír 
a libor  |  www.svobodny-vysilac.czs
Drazí přátele a příznivci kaleidoskopu,
těšíme se na setkání s vámi ve čtvrtek 6. dubna v rozmezí 19:00 - 21:00 
hod. A co se bude servírovat? No to my ještě sami s mojmírem nevíme, co 
si na vás připravíme - a hlavně - co vy sami ve svých kaleidoskopech 
uvidíte. Nicméně již teď víme, že první hodinu si budeme povídat o 
terraformaci a tu zbývající proletíme našemi kaleidoskopy světové dění a 
co se za ním skrývá - a hlavně - jak se nás to tentokrát už bude fakt týkat.
Těšíme se, mojmír + libor + jirka



  

Prof. ing. Peter Staněk, CSc. – Probíhající terraformace 
povrchu planety
www.slovanskakosile.cz/2023/03/12/prof-ing-peter-stanek-csc-probihajici-
terraformace-povrchu-planety

Global Research: Rumunský generál Emil Strainu o 
desivých možnostiach geovojny
www.slovanskakosile.cz/2023/03/17/global-research-rumunsky-general-emil-
strainu-o-desivych-moznostiach-geovojny

Geofyzikální válka – techniky modifikace prostředí pro 
vojenské účely (plukovník Dr. Emil Strainu)
www.slovanskakosile.cz/2023/03/28/geofyzikalni-valka-techniky-modifikace-
prostredi-pro-vojenske-ucely



  

Synchronicita zvláštních událostí z minulosti a přítomnosti
„Hra na Boha“: HAARP - děsivý pohled na řízení války s počasím
Dr. Michio Kaku připustil, že elektromagnetické vlny HAARP mohou být použity ke 
stimulaci geofyzikálních událostí, jako je změna počasí, zemětřesení, změny klimatu, 
sopečné erupce, hurikány, požáry, nejaderné výbuchy, ovládání vědomí a podobně. 
SKUTEČNÉ důvody těchto technologií je, že by 90 % populace nepřežilo 6 měsíců 
bez proudu. Podobně jako když se stala sluneční erupce v roce 1859…
HAARP je zbraň, která by mohla být nejúčinněji použita k překvapení, ochromení a 
zničení nepřítele, přičemž drtivá většina národů světa by si vůbec neuvědomovala, co 
se s nimi děje.
HAARP může způsobit výbuchy jaderné velikosti bez radiace! Jedná se o patent 
4,873,928. To by mohl být „velký“ meč, který ovládají síly Antikrista ve Zjevení 6:4. S 
touto zbraní můžete útočit na cíle výbuchy o velikosti jaderných zbraní, aniž byste 
museli vynášet jaderné hlavice na rakety, na letadla nebo na jakýkoli nosič!! 



  

Prof. ing. Peter Staněk, Csc.:
Právě probíhá terraformace 
povrchu planety
Probíhá terraformace povrchu planety (sucho, 
povodně, extrémní teploty, hurikány, tání ledovců 
atd.), díky tomu dojde k zásadním změnám 
podmínek pro život na planetě, kolik máme 
času? Tento proces bude probíhat v 
budoucích 5 -10 letech a my jsme vnitřně 
nejednotní a hádáme se. Faktor času a 
sjednocení je pro nás z tohoto pohledu klíčový. 
Když se podíváme na katastrofy, které probíhají v 
těchto měsících vidíme zvláštní obraz, Londýn 
Paříž jsou pod vodou, Bogota pod vodou, některé 
provincie Číny mají největší záplavy za 
posledních 100 roků (pozn. také sucho v údolí 
Pádu, Rýnu a Rhony, vylézají hladové kameny na 
Labi). 
Současně v té jisté době máte oblasti Číny, kde je 
obrovské sucho a musí vypínat elektrárny, 
protože nemají vodu na chlazení. Na jedné straně 
dochází k obrovským záplavám a na druhé straně 
dochází ke kumulaci obrovského sucha a teploty. 
V některých částech Evropy je největší sucho za 
posledních 500 roků. Nejsou to dočasné změny, 
ale procházíme terraformací planety a to 
znamená, že v budoucích 5-10 letech se 20-25 
% povrchu planety stane nevhodných pro 
život a současně vznikne 10-15 % povrchu, 
který bude vhodný pro život.



  

Global Research: Rumunský generál Emil Strainu
 o děsivých možnostech geoválky (1)

Téma geoinženýrství a geovojny se stává „žhavým“ vždy po velkých 
„přírodních“ katastrofách, které čas od času postihnou svět. 
Rumunská senátorka Diana Iovanović Sošaka je první političkou v 
Evropě, která po ničivých zemětřeseních v Turecku a Sýrii, při nichž 
zahynuly desetitisíce lidí, upozornila na řadu podivných náhod.

Diana Iovanović Šošaka v souvislosti s podezřením, že na Blízkém východě byly 
použity geozbraně, zmínila jméno rumunského generála v záloze Emila Strainu 
jako jednoho z mála odborníků, kteří o tomto tématu otevřeně hovoří.

1) Geozbraně anebo enviromentální zbraně jsou válečné prostředky používané k 
neutralizaci nebo zničení nepřítele. Základem jejich použití jsou techniky a 
technologie k úpravě životního prostředí (litosféry, hydrosféry a atmosféry) pro 
vojenské účely.

2) Existují odborné názory, podle nichž jsou za současné změny klimatu 
zodpovědné některé vojenské geoinženýrské projekty (např. projekt HAARP), 
z nichž některé probíhají v utajení již desítky let.

3) V současné době probíhá ve světě tvrdý boj mezi skupinou suverénních 
států a skupinou států prosazujících neoprogresivismus za tzv. globalizaci, 
jinými slovy internacionalistický korporativismus, který nebere ohled na národy a 
suverenitu ostatních států.



  

Global Research: Rumunský generál Emil Strainu
 o děsivých možnostech geoválky (2)

Některé vybrané účely zbraně HAARP:
● Nasměrovaná energetická zbraň;
● Komunikační systém pro ponorky;
● Systém používaný na boj proti satelitům na jejich oslepení nebo zestřelení;
● Rentgenový zářič;
● Prostředek vytváření místních, zónových nebo kontinentálních elektrických 

výpadků;
● Prostředek na zjišťování cizích předmětů a plavidel ve vesmíru;
● Prostředek boje proti mimozemskému útoku z vesmíru;
● Zařízení schopné způsobit výbuchy porovnatelné s jadernými výbuchy;
● Vytváření hurikánů, tornád, vodných chrličů a cunami v oblastech, které 

nejsou specifické pro tyto typy přírodních jevů;
● Vytváření zemětřesení stimulací oblastí náchylných na tyto jevy a aktivace 

sopek;
● Zbraně používané v psychotronické válce, která může měnit mozkové vlny a 

kontrolovat myšlení a reaktivitu lidí (např. Havanský syndrom).
● Dálkový průzkum a ničení bunkrů, skladů a jakýchkoliv jiných podzemních 

základen.
HAARP se také nazývá konečná zbraň anebo zbraň apokalypsy.



  

Global Research: Rumunský generál Emil Strainu
 o děsivých možnostech geoválky (3)

Západ chce monopolizovat východoevropské státy, zejména ty bývalé 
socialistické, a vytvořit malé státy na etnickém principu, aby je mohl 
snáze ovládat a vykořisťovat. 
To se stalo Socialistické federativní republice Jugoslávii, která byla 
rozdělena na malé státy, z nichž všechny s výjimkou Srbska ovládá Západ. 
Dalším příkladem je rozpad ČSFR na dva malé státy snadno 
manipulovatelné Západem, zejména Německem.



  

Geofyzikální válka – techniky modifikace prostředí 
pro vojenské účely (plukovník Dr. Emil Strainu) (1)

1) Objevil se nový typ zbraní, geofyzikální zbraně, a tedy i nový typ války – 
geofyzikální válka, která zakládá svůj způsob působení na technikách 
modifikace životního prostředí pro vojenské účely.
2) Podle sovětských vojenských specialistů (včetně generála Ivana 
Rotnedina) „pojem geofyzikální válka zahrnuje komplex opatření 
zaměřených na narušení přírodních podmínek v prostoru vojenských 
operací a vytvoření nových podmínek, které vylučují nebo podstatně 
ztěžují bojové akce vojsk a život mírového obyvatelstva“.
...zejména když relativně malá spotřeba spouštěcí energie vede k 
uvolnění podstatně většího množství usměrněné ničivé energie...
3) Ggeofyzikální (ekologickou) válkou rozumí forma totální války, při níž 
se používají prostředky a metody modifikace přírodního prostředí, které jsou 
považovány za schopné způsobit tak velké škody, že donutí protivníka 
zastavit bojové akce.
4) Atsuma Ohmura, ředitel Institutu pro studium meteorologických jevů v 
Curychu, prozradil deníku Bild některé z děsivých scénářů, které by 
mohla realizovat americká armáda, jako jsou operace „Povodeň“, 
„Doba ledová“, „Vítr“, „Voda“, které nejsou ničím jiným než zhmotněním a 
zdokonalením prostředků, jimiž lze vyvolat a ovládat meteorologické jevy 
člověkem pro vojenské účely.



  

Geofyzikální válka – techniky modifikace prostředí 
pro vojenské účely (plukovník Dr. Emil Strainu) (2)

Mezi nejdůležitější prostředky geofyzikální války patří:
● Obzvláště nízké náklady na tyto technologie v porovnání s mimořádně 

ničivými účinky, které mohou způsobit. Použití v utajení, kdy oběť agrese 
často není schopna agresi vůbec prokázat a velmi obtížná identifikace útočníka.

● Překvapit nepřítele a způsobit šok, a to jak z hlediska (formy) účinků útoku, 
tak zejména z hlediska jejich trvání (prostorového a časového rozsahu atd.).

● Multiplikace účinků – schopnost dosáhnout zvláště ničivých účinků kombinací 
zbraní s omezeným působením a následným útokem.

● Obtížnost nebo někdy nemožnost čelit účinkům a bojovat proti následkům 
použití geofyzikálních zbraní.

● K prosazení své vůle již agresor nepotřebuje obsadit území protivníka, ale 
bude působit na dálku.

● U některých z nich nelze přesně určit rozsah působení, přesné poškození, které 
způsobují, a postiženou oblast.

● Většina z nich způsobuje obrovské, někdy nevyčíslitelné škody.
● Nevratné a nenapravitelné dopady některých těchto technologií na 

ekosystémy planety i na lidskou společnost.
● Nebezpečí vymknutí kontrole (radiace, nemoci, techniky genetické 

manipulace, nanotechnologie atd.), což může vést až k zániku ekosystémů, 
rostlinných a živočišných druhů, lidské rasy a života na Zemi.



  

Jeden z důležitých závěrů, které lze vyvodit z analýzy údajů 
uvedených v tomto článku, potvrzuje, že geofyzikální válka je v 
současnosti vedena ve dne i v noci, bez ohledu na čas a roční 
období, přátele nebo protivníky, liší se pouze intenzitou 
jednotlivých složek v závislosti na momentálních politických a 
vojenských zájmech nebo perspektivách.
Mimo všechny spekulace a polemiky se geofyzikální válka zcela 
jistě stala jedním z apokalyptických nebezpečí pro Zemi na 
počátku 21. století.



  



  


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

